ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  Яковлевского сельского поселения

«22»июля   2015 г.                                                          №2

                                            с. Яковлево

О назначении администрации приемного эвакуационного пункта

Приказом Главы Елабужского муниципального района от 10.07. 2015г. № 17  «О дополнении приказа Главы Елабужского муниципального района от 04.09.2012 года № 8 « Об организации эвакуационных мероприятий гражданской обороны в Елабужском муниципальном районе» на базе Яковлевской СОШ  создаётся приемный эвакуационный пункт (далее – ПЭП) №4  для приема эвакуируемого населения сельских поселений Елабужского муниципального района. Начальником ПЭП назначен  С.А.Парамонова.

В целях своевременного и точного выполнения приказа Главы Елабужского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить администрацию ПЭП № 4 в составе 12 человек:

управление:начальник ПЭП –Козырева Ольга  Владимировна  директор МБОУ «Яковлевская СОШ»;
                  фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

заместитель начальника ПЭП-  Ачинцев Алекс ей Михайлович  педагог- организатор  ОБЖ

комендант ПЭП – Плеханова Наталья Владимировна ,завхоз МБОУ «Яковлевская СОШ»;

 фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

комендант также исполняет обязанности начальника стола справок;

группа встречи, приема и временного размещения:

начальник-  Карпова Елена Геннадьевна, заместитель директора  МБОУ «Яковлевская СОШ»;

                       фамилия, имя, отчество,  должность по месту работы

группа учёта эваконаселения:

начальник – Машанова Клара Мухитовна- учитель начальных классов

                      фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

группа отправки и сопровождения

начальник – Николаева Елена Ивановна – заместитель директора МБОУ «Яковлевская СОШ»

               фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

сопровождающий – Колчина Светлана Михайловна- учитель начальных классов;

                       фамилия, имя, отчество          должность по месту работы

сопровождающий –Кашафутдинова Гульчачак Минабутдиновна- учитель МБОУ «Яковлевская СОШ»;

группа охраны общественного порядка:начальник – Колчин Юрий Михайлович, учитель МБОУ «Яковлевская СОШ»;

                   фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

патрульный – Иванов Михаил Михайлович,  оператор котельной «Яковлевская  СОШ»;

                       фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

комната матери и ребёнка (детский сад):

заведующая комнатой – Косарева Галина Анатольевна ,заведующая детским садом.;

фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

медицинский пункт:

начальник пункта – фельдшер  - Тойминцева Юлия Владимировна, заведующая Яковлевским ФАП

фамилия, имя, отчество, должность по месту работы

водитель санитарной машины  - Марков Геннадий Викторович- оператор котельной  МБОУ «Яковлевская СОШ»;

                                            фамилия, имя, отчество,должность по месту работы

стол справок:

обязанности начальника стола справок исполняет комендант-Доронина Зоя Валентиновна – учитель МБОУ «Яковлевская СОШ»

2. Начальнику ПЭП № 6 Козыревой  О.В.  до 01.08. 2015г. отработать необходимую документацию в соответствии с Положением о ПЭП, утвержденным постановлением Главы Елабужского муниципального района от 04.09.2012 г. № 8 и организовать проведение занятий по изучению функциональных обязанностей личным составом ПЭП.

3. Председателю эвакоприемной комиссии организовать взаимодействие с организацией,  на базе которой развертывается ПЭП, и организациями, обеспечивающими работу ПЭП.

4. О готовности ПЭП к работе доложить мне до 01.08.2015г.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на председателя эвакоприемной комиссии Яковлевского сельского поселения.

3. Приказ довести до председателя эвакоприемной комиссии сельского поселения и до личного состава ПЭП.

Глава - руководитель гражданской обороны

Яковлевского сельского поселения                                         С.А.Парамонова                             _______________________________________________________________